  [image: Seawolf] Seawolf 
   Navigace  Navigace
	  Řeky a jezera 	  MALÉ MOTORY Průkaz na motorové lodě s malými motory. (VMP M20) 
	  VELKÉ MOTORY Průkaz na lodě bez omezení výkonu motoru. (VMP M) 
	  MOTORÁKY NA MOŘI Rozšíření průkazu umožňující plavbu na moři při břehu. (VMP C) 
	  MALÉ PLACHTY Rozšíření průkazu pro malé plachetnice. (VMP S20) 
	  VELKÉ PLACHTY Rozšíření průkazu pro plachetnice bez omezení plochy plachet. (VMP S) 


	  Moře 	  Pobřežní plavba Základní kurz pro námořní plavbu do vzdálenosti 20 námořních mil od pobřežní linie. (MDČR C) 
	  Mořská plavba Rozšíření opravňující vzdálit se od pobřežní linie již 200 námořních mil. (MDČR B) 
	  Oceánská plavba Nejvyšší úroveň kapitánského průkazu. Plavba zde bez jakýchkoli omezení. (MDČR A) 


	  OBLÍBENÉ KURZY 	  Kompletní jachtař 
	  Velké motory a moře 
	  Velké motory, moře a malé plachty 


	  Aktuality 	  Novinky Novinky, výhodné nabídky, vše co by vás mohlo zajímat. 
	  Nápověda Najděte svůj ideální kurz 
	  SEZNAM POSUZUJÍCÍCH LÉKAŘŮ PRO MDČR 
	  TERMÍNY ZKOUŠEK TEORIE (MDČR C) 


	  Kontakt 

    Rychlý kontakt        
 Chyba 404
 stránka nebyla nalezena
 Je nám líto, ale stránka nebo dokument, který hledáte nebyl nalezen. Je možné že byl smazán a nebo nikdy neexistoval.
  Úvodní stránka   Kontaktujte nás 

 [image: Seawolf]
[image: Seawolf]


 Rychlý kontakt
	 +420 739 284 416 
	 Facebook

  Celý kontakt  O nás
 Voda byla vždy naším živlem a tak logickým krokem ve vývoji značky Seawolf bylo založení další divize a to Námořního jachtingu, která se zabývá školením námořních kapitánů. Dále byla založena divize pro školení zájemců o průkaz pro vnitrostátní plavbu tzv. VMP.
  Více o nás  	  [image: MARINE]
[image: MARINE]


 
	  [image: MYD]
[image: MYD]


 
	  [image: Charlotte]
[image: Charlotte]


 
	  [image: VELOX]
[image: VELOX]


 
	  [image: GARMIN]
[image: GARMIN]


 
	  [image: VBOATS]
[image: VBOATS]


 

 Copyright by Seawolf s.r.o. All rights reserved. made critical

   Nahoru 
 
 